

Fläming-Therme Luckenwalde
Auswirkungen der vorgeschlagenen Preiserhöhungen auf Basis der Besucherzahlen 2010

Anlage 1 zur B-5346/2011

	Besucherzahl	Preis alt - €	Summe - €	Preis neu - €	Summe - €	Mehreinnahmen - €
EW 2 Std. SPB	19.739	2,80	55.269,20	3,30	65.138,70	9.869,50
Gesamt EW SPB	19.739					
EW 2 Std. FZB	52.162	6,00	312.972,00	7,00	365.134,00	52.162,00
EW 4 Std. FZB	10.261	8,00	82.088,00	9,00	92.349,00	10.261,00
EW Tag FZB	2.772	10,00	27.720,00	11,00	30.492,00	2.772,00
Gesamt EW FZB	65.195					
EW 2 Std. Sauna	29.671	9,00	267.039,00	10,00	296.710,00	29.671,00
EW 4 Std. Sauna	10.127	12,50	126.587,50	13,50	136.714,50	10.127,00
EW Tag Sauna	4.047	16,00	64.752,00	17,00	68.799,00	4.047,00
Gesamt EW Sauna	43.845					
Gesamt Erwachsene	128.779					
Jug./Ki. 2 Std. SPB	2.241	1,90	4.257,90	2,40	5.378,40	1.120,50
Gesamt Jug./Ki. SPB	2.241					
Jug./Ki. 2 Std. FZB	32.865	3,80	124.887,00	4,80	157.752,00	32.865,00
Jug./Ki. 4 Std. FZB	13.862	4,80	66.537,60	5,80	80.399,60	13.862,00
Jug./Ki. Tag Std. FZB	1.359	6,80	9.241,20	7,80	10.600,20	1.359,00
Gesamt Jug./Ki. FZB	48.086					
Jug./Ki. 2 Std. Sauna	1.115	5,80	6.467,00	6,80	7.582,00	1.115,00
Jug./Ki. 4 Std. Sauna	858	7,50	6.435,00	8,50	7.293,00	858,00
Jug./Ki. Tag Sauna	164	9,80	1.607,20	10,80	1.771,20	164,00
Gesamt Jug./Ki. Sauna	2.137					
Gesamt Jugendl. bis 15 J./Kinder	52.464					
SPB Gesant	21.980					
FZB	113.281					
Sauna Gesamt	45.982					
Vereine	16.898					
Schulen	8.650	1,50	12.975,00	1,50	12.975,00	0,00
Gesamtbesucher	206.791		1.168.835,60		1.339.088,60	170.253,00